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Breekbrood bruin 375 g

EAN: 8714159041204 (HE) Artikelnummer: 4120
TM: BE

Omschrijving

Breekbrood bruin van 375 g.

Links

website

Herkomst

Land van herkomst: EU 

Wettelijke naam: Tarwebrood, voorgebakken, diepvries

Ingrediënten

GMO‐vrij: Ja 
Doorstraald: Nee

Meergranen bakmiddel (tarwebloem, gerstvlokken, lijnzaad, zonnebloempitten, tarwegluten, geroosterde gerstemoutmeel,
geroosterde soja korrels, gefermenteerd roggemeel, tarwemoutmeel, meel veredelingsmiddel: ascorbinezuur), water, bakmiddel
(tarwebloem, tarwezemelen, tarwekiemen, tarwemoutmeel, meelverbeteraar: ascorbinezuur), olijfolie, gist, bakmiddel (tarwe
bloem, dextrose, emulgator: mono‐ en diglyceriden van vetzuren veresterd met mono‐ en diacetylwijnsteenzuur, sojabloem,
plantaardige koolzaadolie, meelverbeteraar: ascorbinezuur), zout.
Decoratie: roggemeel, griesmeel.
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Allergenen

Met Kan sporen bevatten Zonder Niet aangeleverd

+ +/‐ ‐ o

glutenbevattende granen + pinda's ‐ pistachenoten ‐

tarwe + soja + macadamianoten ‐

rogge + melk +/‐ selderij +/‐

gerst + noten +/‐ mosterd +/‐

haver +/‐ amandelen +/‐ sesam +/‐

spelt +/‐ hazelnoten +/‐ sulfiet (E220 ‐ E228) ‐

khorasantarwe ‐ walnoten +/‐ lupine ‐

schaaldieren ‐ cashewnoten +/‐ weekdieren ‐

ei +/‐ pecannoten ‐

vis ‐ paranoten ‐

Voedingswaarde

 Product

 Per 100 (g) Per portie (75 g) RI*/GDA

Energie (kJ/kcal) 1229 / 292 922 / 219 11%

Vetten 7 g 5.3 g 8%

waarvan verzadigde vetzuren 1.1 g 0.8 g 4%

Koolhydraten 45 g 33.8 g 13%

waarvan suikers 1.8 g 1.4 g 2%

Vezels 5.9 g 4.4 g 0%

Eiwitten 9.3 g 7 g 14%

Zout 1.4 g 1.05 g 18%

Referentie‐inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).*
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Keurmerken & kenmerken

Kenmerk  Claim op etiket

Bevat gluten Ja n.v.t

Veganistisch Ja n.v.t

Vegetarisch Ja n.v.t

Bevat glutamaat Nee n.v.t

Bevat kip en gevogelte Nee n.v.t

Bevat lactose Nee n.v.t

Bevat rundvlees Nee n.v.t

Bevat varkensvlees Nee n.v.t

Bereidingswijze

Bakken in oven
10 minuten ontdooien. De oven voorverwarmen op 230°C. Het product gedurende 8‐10 minuten bakken op 185‐200°C.

Sensorische kenmerken

Geur Typische tarwe‐roggebrood geur

Kleur Bruin

Smaak Typische tarwe‐roggebrood smaak

Consistentie Vast
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Bewaarcondities

Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode

af productie diepvries ‐21°C ‐ ‐18°C 1 jaar

Opmerking: Na ontdooien niet opnieuw invriezen

ontvangst grossier diepvries ‐21°C ‐ ‐18°C 3 maand(en)

Opmerking:

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Na ontdooien niet opnieuw invriezen

Conserveringsmethode Diepvries

Gebruiksinstructies op etiket 10 minuten ontdooien. De oven voorverwarmen op 230°C. Het product gedurende 8‐10 minuten
bakken op 185‐200°C.

Bewaarinstructies op etiket Bewaren bij ‐18°C. Een ontdooid product niet opnieuw invriezen.

Type houdbaarheidsdatum Ten minste houdbaar tot

Locatie houdbaarheidsdatum op
verpakking

boxlabel

Microbiologische sets

gemiddeld af productie

Salmonella Afwezig in 25 g

Staphylococcus aureus < 10 kve/g

Bacillus cereus < 100 kve/g

Escherichia coli < 100 kve/g

Schimmels < 100 kve/g

Listeria monocytogenes Afwezig in 100 g
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Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid ‐ 8714159041204 ‐ Breekbrood bruin 375 g

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam Breekbrood bruin 375 g

Korte naam Breekbrood bruin 375 g

EAN 8714159041204

Artikelnummer fabrikant 4120

Intrastat‐code 19059030

EG‐nummer

Verpakking (LxBxH) doos (600mm x 400mm x 264mm)

E‐teken Nee

Netto inhoud 18 stuks

Netto gewicht 6.75 kg

Bruto gewicht 6.75 kg

Uitlekgewicht

Aantal stuks x gewicht per stuk 18 x 375 g

Aantal porties in verpakking 18

Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH) euro pallet (1200mm x 800mm x 2020mm)

Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden op deze pallet 28

Dozen per laag 4

Aantal lagen op pallet 7

Verpakkingsmateriaal

doos (600mm x 400mm x 264mm)
Golfkarton 680 g 30% gerecycled materiaal recyclebaar
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Specificatie laatst gewijzigd op 2022‐11‐17 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2022‐11‐17 door de producent.
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